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Fra Foreningen af Pensionister fra, de 4 Etater om Pensionsforhøjelse (Samuelsen) 
Sp. 104. 홢 

홢 홢Danske Politifunktionærers Fællesrepræsentation" og Bestyrelsen for 홢Dansk 
Politiforening". om Omordning af Politifunktionærernes og Arrestforvarernes 
tjenstlige Stilling (Jy Cv. Christensen), Sp.!3449.; ; ; : o , : 

홢 Postpakmestrene A. Hauerberg og N. C. Jessen af Fredericia om, at deres: Tje- 
nestetid som tidligere Underofficerer i Hæren maa blive medregnet ved Bereg- 
ning af deres Lønoprykning og Pension i Postetaten (Johs. Jensen) Sp. 4749.. 

홢 Landpostbud M. Rosendahl af Varde om en Ændring i Beregningen af hans 
, : : Tjeneistetid (S, Sørensen) Sp. 4367. - , J i ; ; v : 

r홢oden akademiske Lærerforsamling o m ,  at der: =maa bl ive truffet en Ordning af 
Universitetets Lønningsforhold (Thomsen) Sp. 4 8 0 0 . .  , 

, 홢 * Personlig Begunstigelse. 

Fra Gartner Jens P. Bek, Sønder Vang pr. Kolding, om Tilladelse til forsøgsvis at 
, ; plante Frugttræer paa :',de Statsbanerne tilhørende Arealer (Bramsen) Sp. 2053.1 

홢 Tømrer Poul Chr. Christensen i Gundtofte med flere, der have døvstumme Børn 
anbragte paa. Statens Døvstummeanstalter i Fredericia,. Nyborg -,og København, 
om Fribefordring paa Statsbanerne > for de paagældende Børn paa: deres Rejser 
til og fra deres Hjem i Højtiderne (Kierkegaard) Sp. 106. j , - ; ;  

홢 pensioneret Lærer J. B. A. Garn i Aarhus om Hjælp til Afholdelse af Udgif- 
: terne ved hans sindssyge Hustrus Ophold paa Aarhus Sindssygeanstalt (R. Nielsen) 

Sp. 2668. 

홢 Gaarde jer Morten Kjølby, Klæstruplund pr. Nibe, om ,,:'Fritågelse for Betaling af 
Løn og Kostpenge til en rrj enestekarl" der; under Tjenesten blev indlagt paa et 
Tuberkulosesanatorium (Kvist) Sp. 4990. V 

홢 Mejerist H. L. Rasmussen af Tommerup om Godtgørelse for Stempling af nogle 
Dokumenter (Marott) Sp. 1390. 

홢 Brugerne af Ejendommen Matr. Nr. 13 og Matr. Nr. 9 af Veggerslev Sogn, Ran- 
ders Amt, om Nedsættelse af Tiendeafgiften (Pedersen-Nyskov) Sp. 3748. 

Postforhold. ; 

Fra Beboere af Asaa Postdistrikt om Bibeholdelsen af Postkontoret der (Pmstrup) 
Sp. 796. ;  r-c.ti-:- " .v ' 

홢 Beboere i Skelby, Rislev, Bavelse, Næsby og Tyyelse Sogne, fra Handels-, Indu- 
stri-, Haandværlter- og Slagtermesterforeningen, samt fra Industri-,, og Spareban- 
ken i Næstved om, at den nuværende Post-Dagvognsroute mellem Næstved og 
Sorø maa blive opretholdt (Andreasen) Sp. 2204, 

< 홢 Bestyrelsen for Dansk Postforening om, at den hidtil gældende Ordning ved- 
rørende Fejltællingsgodtgørelsen maa blive opretholdt eller en anden for Perso- 
nalet lige saa betryggende Ordning gennemført (Ivar Berendsen) Sp. 2868. 

홢 Store Magleby Sogneraad og Dragør Kommunalbestyrelse om, at det her i Tinget 
forelagte Forslag om at Ophæve Lokalportoen mellem ovennævnte Byer og Køben- 
havn ikke maa blive ' ophøjet til 홢 Lov (Hyller) Sp/ 1Ö0. 1 


